



**SALUBRITATE
ȘI DESZĂPEZIRE S3**

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3

INTRARE Nr. 12 057
IESIRE

Ziua 21 Luna 06 Anul 2022

FACTURA

Seria SDZ2022 nr. 50
Data (zi/luna/an): 21/06/2022
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 69

**SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3
SRL**

Client: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Electrovana 1", FI, solenoid 9V *	buc	50	125.54	6277.00	1192.63
2	Electrovana 1"1/2, FI, solenoid 9V *	buc	10	323.58	3235.80	614.80
3	Solenoid 9V	buc	20	116.55	2331.00	442.89
4	Adaptor solenoid 9v	buc	100	22.11	2211.00	420.09
5	Aspersor rotor ridicare 10 cm, set duze, reglabil 40-360°, 360° tur-retur	buc	100	35.77	3577.00	679.63
6	Aspersor rotor ridicare 10 cm, set duze, reglabil 40-360°, 360° tur-retur	buc	100	39.23	3923.00	745.37
7	Aspersor static ridicare 10 cm, fara duza	buc	150	8.16	1224.00	232.56
8	Duza cu reglarea sectorului de stropire 4	buc	100	5.16	516.00	98.04
9	Duza cu reglarea sectorului de stropire 6	buc	150	5.16	774.00	147.06
10	Duza cu reglarea sectorului de stropire 8	buc	150	5.16	774.00	147.06
11	Duza cu reglarea sectorului de stropire 10	buc	150	5.16	774.00	147.06
12	Duza cu reglarea sectorului de stropire 12	buc	150	5.16	774.00	147.06
13	Duza cu reglarea sectorului de stropire 15	buc	150	5.16	774.00	147.06
14	Teava flexibila 16mm	buc	50	100.11	5005.50	951.05
15	Boxa mini	buc	25	20.19	504.75	95.90
16	Boxa junior polipropilena	buc	25	42.94	1073.50	203.97
17	Boxa standard polipropilena	buc	65	105.16	6835.40	1298.73
18	Furtun de irigare prin picurare	buc	40	174.44	6977.60	1325.74
19	Furtun de picurare subterana	buc	10	451.36	4513.60	857.58
20	Racord drept pentru furtun picurare FE 17x3/4"	buc	1300	1.57	2041.00	387.79
21	Racord cot picurare	buc	300	1.33	399.00	75.81
22	Racord prelungitor picurare	buc	300	0.89	267.00	50.73
23	Dop FE Ø 2"	buc	50	4.42	221.00	41.99
24	Niplu filetat Ø 1"	buc	350	1.42	497.00	94.43
25	Niplu filetat Ø 1" 1/2	buc	100	5.95	595.00	113.05
26	Niplu filetat Ø 2"	buc	100	7.29	729.00	138.51



SALUBRITATE
SI DESZAPEZIRE S3

FACTURA

Seria SDZ2022 nr. 50
Data (zi/luna/an): 21/06/2022
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 69

**SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3
SRL**

Client: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
27	Niplu filetat reductor Ø 3/4" x 1/2"	buc	100	1.46	146.00	27.74
28	Niplu filetat reductor Ø 1"1/2 x 1"	buc	50	6.03	301.50	57.29
29	Niplu filetat reductor Ø 2 x 1"1/2	buc	100	6.99	699.00	132.81
30	Cot 90° FI Ø 2"	buc	30	24.64	739.20	140.45
31	Teu FI Ø 2"	buc	70	33.71	2359.70	448.34
32	Cot compresiune 90°, tip FE, diametru exterior (mm)20mm X 1/2 FE	buc	250	4.42	1105.00	209.95
33	Cot compresiune 90°, tip FE, diametru exterior (mm)20mm X 3/4 FE	buc	1100	4.87	5357.00	1017.83
34	Cot compresiune 90°, tip FI, diametru exterior (mm)32mm X 1"	buc	100	7.72	772.00	146.68
35	Cot compresiune 90°, tip FI, diametru exterior (mm)50mm X 1"1/2	buc	100	18.85	1885.00	358.15
36	Cot compresiune 90°, tip FI, diametru exterior (mm) 63mmX 2"- PN16	buc	30	30.51	915.30	173.91
37	Dop compresiune, diametru exterior teava 32mm	buc	100	4.99	499.00	94.81
38	Dop compresiune, diametru exterior teava 50mm	buc	50	11.27	563.50	107.07
39	Mufa compresiune, diametru exterior teava 20 mm	buc	250	5.34	1335.00	253.65
40	Mufa compresiune, diametru exterior teava 32mm	buc	100	6.95	695.00	132.05
41	Mufa compresiune, diametru exterior teava 50mm	buc	150	16.97	2545.50	483.65
42	Mufa compresiune, diametru exterior teava 63mm	buc	50	30.10	1505.00	285.95
43	Racord compresiune, tip FE, diametru exterior 32x1"	buc	50	3.95	197.50	37.53
44	Racord compresiune, tip FI, diametru exterior 32x1"	buc	150	4.26	639.00	121.41
45	Racord compresiune, tip FE, diametru exterior50x1"1/2	buc	50	11.33	566.50	107.64
46	Racord compresiune, tip FI, diametru exterior50x1"1/2	buc	100	13.24	1324.00	251.56



SALUBRITATE
SI DESZAPEZIRE S3

FACTURA

Seria SDZ2022 nr. 50
Data (zi/luna/an): 21/06/2022
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 69

**SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3
SRL**

Client: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
47	Racord compresiune, tip FI, diametru exterior 63x2"	buc	100	21.16	2116.00	402.04
48	Teu compresiune, derivatie FI, diametru exterior 32 x 1" x32	buc	50	10.41	520.50	98.90
49	Teu compresiune, derivatie FI, diametru exterior 50 x 1"1/2 x50	buc	50	22.50	1125.00	213.75
50	Teu compresiune, derivatie FI, diametru exterior 63 x 2" x63	buc	50	46.11	2305.50	438.05
51	Piesa bransare, diametru exterior teava 63x1" 1/2	buc	50	11.29	564.50	107.26
52	Piesa bransare, diametru exterior teava 50x3/4"	buc	200	4.44	888.00	168.72
53	Piesa bransare, diametru exterior teava 32x3/4"	buc	1200	3.14	3768.00	715.92
54	Piesa bransare, diametru exterior teava 110x2"	buc	50	13.89	694.50	131.96
55	Mufa 110 electrofuziune	buc	40	36.36	1454.40	276.34
56	Robineti din PVC tip HOL 1"1/2FI-1"1/2FI - PN16	buc	20	40.50	810.00	153.90
57	Robineti cu bila metalica din PVC 1" FI-1"FI - PN16	buc	40	28.09	1123.60	213.48
58	Robineti din PVC tip HOL 1"FI-1"FI - PN16	buc	75	23.53	1764.75	335.30
59	Conducta PEID D= 32	ml	12500	2.88	36000.00	6840.00
60	Conducta PEID D= 50	ml	12000	7.14	85680.00	16279.20
61	Banda teflon	buc	300	7.60	2280.00	433.20
62	Distribuator 1" FE - 1" FI cu 2 iesiri 1" FE (HOLENDER)	buc	10	43.61	436.10	82.86
63	Distribuator 1" FE - 1" FI cu 2 iesiri 1" FI (HOLENDER)	buc	10	43.61	436.10	82.86
64	Piesa bransare 50x1'	buc	100	3.95	395.00	75.05
65	Teu PP 1' FI	buc	50	4.64	232.00	44.08
66	Duza Picurare	buc	6000	0.76	4560.00	866.40
67	Furtun plin picurare	buc	80	178.48	14278.40	2712.90
68	Filtru 1' 1/2	buc	4	46.53	186.12	35.36



SALUBRITATE
SI DESZAPEZIRE S3

FACTURA

Seria SDZ2022 nr. 50
Data (zi/luna/an): 21/06/2022
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 69

**SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3
SRL**

Client: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
69	Cablu electric CYABY 2x2,5	buc	1200	6.65	7980.00	1516.20
<p><i>Bun de plata</i></p> <p><i>Conform contract nr. 11630 din data de 16.06.2022</i></p>						

Termen plata: 21/07/2022

Produse conform contract 11630/16.06.2022

Intocmit de:

CNP:

Numele delegatului: -

B./C.I.: -

Mijloc transport: -

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data deora.....

Semnaturile:

Total	250572.32	47608.74
-------	-----------	----------

Total plata	298181.06
-------------	-----------

Semnatura de primire:

**SD3 - SALUBRITATE SI
DESZAPEZIRE S3 SRL**

Factura este valida fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015